
 

 

 
 

Poz. 12 
 

UCHWAŁA NR 3  
DZIEKANA WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
z dnia 27 września 2022 r.  

w sprawie powołania składu Rady Dydaktycznej dla kierunku  
International Legal Communication  

w okresie od 1 października 2022 r. do 31 grudnia 2024 r. 
 

Na podstawie § 68 i 69 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 
2019 r. (t.j.: Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Radę Dydaktyczną dla kierunku International Legal Communication  
w okresie od 1 października 2022 r. do 31 grudnia 2024 r. w składzie:  

a) dr hab. Joanna Osiejewicz, prof. ucz.  
b) dr hab. Anna Borowska  
c) dr Anna Bajerowska 
d) dr Anna Bonek 
e) dr Iwona Jacewicz 
f) dr Magda Żelazowska-Sobczyk 
g) mgr Kamila Kosewska 

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
  
 
 
 
 
 

 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


